Promittentes dicti magistri Jacobellus et Petrus Paulus 
et Uterque ipsorum per pactum principaliter et in solidum 
eodem Syndaco Fratrum dicti conventus mandatario no
mine dictorum Fratrum predictam tabulam et laborerium.... 
totum laborare facere complere et perficere modo, forma 
et tempore predictis et conventionibus superius descriptis 
et declaratis. Et haec et Petrus Paulus et uterque ipsorum 
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quia ex adverse predictus Syndicus Fratrum dicti conventus 
nomine quo supra promisit praedictis mag. Jacobello et 
Petro Paulo..., pro salario et mercede facturae et fabricae 
tabulae antedictae et laborerii ejusdem..,, duo milia cen
tum quinquaginta ducatorum aureorum Bon. legales et 
juxti ponderis....

Datum Bononiae in Sagristia Ecclesie Minorum Con
ventus Ecclesiae Sancti Francisci de Bon., praesentibus,... 
Ego Nicolaus Arpinelli olim Nicolai de Folia publicus et 
imperialis et Comunis Bon. auctoritate not. praedictis omni
bus interfui atque rogatus scribere pubblice supscripsi.

Furono trattenuti sui prezzo convenuto ducati 230 e il 
motivo è accennato in un atto 10 maggio 1396 rogato da 
Nicolo della Foglia: « eo quod in omnibus figuris, profila- 
turis auri, connexionibus lapidum et omnibus aliis in dicto 
instromento promissis (la scrittura del 1388) dolo et fraude 
egisse, fabricasse et laborasse. D Archiv. Franc. Lib. 204 
n. 36.

La finale assoluzione non fu rilasciata che ai 7 febbraio 
1409 come appare da rogito Bernardino Moletti. (Lib. 
rub. K. n. 27).

(Bib. Com.) ms. Carrati. 8. Lib, Entr. Spese del Conv. di S. Franc.

1392, maii 19. it in duobus corbibus gissi pro laborerio 
tabule altaris maioris et in anulis pro dicta tabula sold 8.

— » — » pro complemento cirellarum pro cortinis al
taris et flubis, L. 2,12.

aug. 22. in 186 bracchiis panni linei pro tribus sold, 
brach. emptis a dna Lena uxori (acobi salomaris pro ta
bula altaris conventus, L. 27,18.

— » aug. 26. it in sapore et speciebus quando come
derunt in domo magistri consulentes de Tabula Conventus, 
sold. 2.

— » xbris 19. habuerunt notarii scil. Azzone de Bua- 
lellis et Nicolaus da Folea pro instrumentis Tabule pro 
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parte magrorum de Venetia qui fecerunt dictam Tabulam, 
L. lo.

1393, julii 2. in reparando una scalam magnam et in 
faciendo pontem propter tabulam marmoream altari con
ventus, L. 0,13.

— » aug. 9. in trivellis et gisso pro tabula altaris. L. o,i5,8.
— » — » in ferramentis pro dicta tabula, sold. 40.
— » aug. 13. in bulettis 200 pro tabula altaris, sold. 2.
— » sept. 6. in plumbo pro Tabula Altaris conventus,